ICONA to wysokiej klasy oprawy uliczne produkowane we Włoszech. Najwyższa efektyw-
ność energetyczna oraz stabilna jakość opraw potwierdzona została certyfikatem ENEC.
MONTAŻ: wbudowany uchwyt do regulacji kąta pochylenia +/-15 stopni, nadaje się do
wysięgników poziomych i słupów pionowych, na rurę o średnicy od 48 do 60mm (Icona S)
lub od 60 do 76mm (Icona L).
PRZEZNACZENIE: do oświetlania ulic, parkingów i skwerów, również jako zamiennik eks-
ploatowanych (metalohalogenkowych lub rtęciowych) opraw ulicznych, emitując światło
o lepszej jakości przy znacznie mniejszym zużyciu energii.

ICONA L: EF=0,85 ICONA S: EF=0,85 ICONA L: EF=0,87 ICONA S: EF=0,87
ICONA L: EF=0,85 ICONA S: EF=0,85 ICONA L: EF=0,85
[PCSX] - ASYMMETRIC SX 65°×60°[PCDX] - ASYMMETRIC DX 65°×60°
[A9] - ASYMMETRIC 145°×55° [E3] - ELLIPTIC 145°×110°
OPTYKI ASYMETRYCZNE DLA PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH OPTYKI ASYMETRYCZNE
OPTYKI SYMETRYCZNE
Typ
Strumień świetlny
źródła światła*
Temperatura barwowa
światła z oprawy
Znamionowa
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary DxSxW
ICONA L-110W-40 18 610lm* biała neutr. 4000K 110W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-120W-40 19 910lm* biała neutr. 4000K 120W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-130W-40 21 200lm* biała neutr. 4000K 130W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-140W-40 22 460lm* biała neutr. 4000K 140W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-150W-40 24 810lm* biała neutr. 4000K 150W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-160W-40 26 550lm* biała neutr. 4000K 160W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-170W-40 27 700lm* biała neutr. 4000K 170W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-185W-40 30 280lm* biała neutr. 4000K 180W >70 9,8kg 715x339x122mm
ICONA L-195W-40 32 470lm* biała neutr. 4000K 195W >70 9,8kg 715x339x122mm
* Znamionowy strumień świetlny z oprawy jest iloczynem strumienia ze źródła i współczynnika efektywności wybranej optyki Ef (patrz schematy poniżej)
icona L
Typ
Strumień świetlny